様式第１号（第３条関係）

                                     年  月  日

農 地 改 良 届 出 書

 東郷町農業委員会長  様

           届 出 者     住 所
(土地所有者又は耕作者)

                     氏 名                 印

                     電 話

 下記のとおり農地の改良をしたいので、東郷町農地改良指導要綱第３条の規定により届け出ます。

記
１ 農地改良の内容
 (1) 農地改良の種類

 (2) 農地改良を必要とする理由

 (3) 埋立土等の種類

 (4) 埋立土等の購入先又は採取場所、搬入経路、搬入車両種類

 (5) 土の搬出がある場合 搬出量   ㎥、搬出経路、搬出車両種類

 (6) 工事の方法

工事の種類 内  容
盛土の高さ       ㎝
切土の深さ       ㎝
掘削の深さ       ㎝
堆肥等の有無 無 ・ 有 （量：   ㎥、種類：          ）

２ 土地（改良する農地）の所在、地番、地目、面積並びに改良後の利用状況、所有者等氏名

土地の所在 地番 地目 面積(㎡) 改良後利用状況 所有者氏名 耕作者氏名

合計    筆・     ㎡ （田   ㎡ ・畑    ㎡ ・その他(   )    ㎡）

３ 事業費                円

４ 工事予定期間、作業時間
 (1) 期間    着工   年  月  日 から  完了     年  月  日 まで
 (2) 作業時間（夜間除く）午前  時  分 から        午後  時  分 まで

５ 工事の請負業者
  住 所
  業者名
  担当者・連絡先

６ 被害防除措置

７ 作物作付計画の概要

（添付書類）
 (1)位置図 (2)地番表示図 (3)届出土地所有者が確認できる書類 (4)現況及び計画の平面図、同縦断面図 (5)現況
及び計画の排水図 (6)土砂等搬入・搬出経路図 (7)届出地が土地改良事業の受益地の場合は愛知用水土地改良区
第二事務所発行の協議済書 (8)請負により行う場合は業者の見積書の写し (8)工程表 (9)道水路等管理者の許可が
必要な場合はその許可書の写し (10)土地所有者以外の耕作者が行う場合は土地所有者の同意書  (11)誓約書 （12)
その他農業委員会が必要と認める書類